

Dersin Tanımı					
Adı	Kodu	Yarıyıl	T+U Saat	Kredi	AKTS
DEMOGRAFİK YAPI VE SAĞLIK	BES3116100	Güz Dönemi	2+0	2	3
Ön Koşul Dersleri					
Önerilen Seçmeli Dersler					
Dersin Dili	Türkçe				
Dersin Seviyesi	Lisans				
Dersin Türü	Programa Bağlı Seçmeli				
Dersin Koordinatörü	Öğr.Gör. Fatma Elif SEZER				
Dersi Verenler	Öğr.Gör. Volkan ÖZKAYA, Öğr.Gör. Fatma Elif SEZER				
Dersin Yardımcıları					
Dersin Amacı	Genel demografik kavramları ve nüfustaki değişimleri incelemek, nüfusun sosyal ve ekonomik etkilerini tartışmak, nüfus ve sağlık arasındaki ilişkiyi değerlendirmektir.				
Dersin İçeriği	Bu ders; Demografiye giriş, kavramlar ve yöntemler,Nüfus büyüklüğü, yoğunluğu ve dağılımı,Nüfusun yaş ve cinsiyet yapısı,Nüfusun medeni durum ve özürülülük yapısı,Nüfusun öğrenim durumu,Nüfusun ekonomik faaliyet bakımından durumu,Nüfus artışı ve nüfus politikaları,Doğurganlık ve doğurganlığı etkileyen faktörler,Ölümlülük ve ölümleri etkileyen faktörler,Evlenmeler ve boşanmalar,Anne ve Çocuk sağlığı,Göç ve Kentleşme,Nüfus, beslenme ve sağlık arasındaki ilişki,Türkiye'nin demografik dönüşümü; konularını içermektedir.				
Dersin Öğrenme Çıktıları				Öğretim Yöntemleri	Ölçme Yöntemleri
1. Nüfus yapısının özelliklerini tartışabilecektir.				1, 12, 2	A
2. Nüfus yapısındaki değişimleri ve bunun sosyal ve ekonomik etkilerini tartışabilecektir.				1, 12	A
3. Nüfus ve sağlık arasındaki ilişkiyi tartışabilecektir.				1, 12	A
Öğretim Yöntemleri	1: Anlatım, 12: Örnek Olay, 2: Soru - Cevap				
Ölçme Yöntemleri	A: Yazılı sınav				
Ders Akışı					
Sıra	Konular	Ön Hazırlık			
1	Demografiye giriş, kavramlar ve yöntemler	Önerilen kaynaklardan ilgili konuya hazırlanılması			
2	Nüfus büyüklüğü, yoğunluğu ve dağılımı	Önerilen kaynaklardan ilgili konuya hazırlanılması			
3	Nüfusun yaş ve cinsiyet yapısı	Önerilen kaynaklardan ilgili konuya hazırlanılması			
4	Nüfusun medeni durum ve özürülülük yapısı	Önerilen kaynaklardan ilgili konuya hazırlanılması			
5	Nüfusun öğrenim durumu	Önerilen kaynaklardan ilgili konuya hazırlanılması			
6	Nüfusun ekonomik faaliyet bakımından durumu	Önerilen kaynaklardan ilgili konuya hazırlanılması			
7	Nüfus artışı ve nüfus politikaları	Önerilen kaynaklardan ilgili konuya hazırlanılması			
8	Doğurganlık ve doğurganlığı etkileyen faktörler	Önerilen kaynaklardan ilgili konuya hazırlanılması			
9	Ölümlülük ve ölümleri etkileyen faktörler	Önerilen kaynaklardan ilgili konuya hazırlanılması			
10	Evlenmeler ve boşanmalar	Önerilen kaynaklardan ilgili konuya hazırlanılması			
11	Anne ve Çocuk sağlığı	Önerilen kaynaklardan ilgili konuya hazırlanılması			
12	Göç ve Kentleşme	Önerilen kaynaklardan ilgili konuya hazırlanılması			
13	Nüfus, beslenme ve sağlık arasındaki ilişki	Önerilen kaynaklardan ilgili konuya hazırlanılması			
14	Türkiye'nin demografik dönüşümü	Önerilen kaynaklardan ilgili konuya hazırlanılması			
Kaynaklar					
Ders Notları, Powerpoint Sunular, Konu ile ilgili web sayfaları -Türkiye'nin Demografik Dönüşümü: 1968-2008; Prof. Dr. İsmet Koç ve ark. -Türkiye Nüfus ve Sağlık Araştırma Raporu, 2008 -Türkiye Nüfus ve Sağlık Araştırma Raporu, 2003 -Türkiye Nüfus ve Sağlık Araştırma Raporu, 1998					